
 
 
 
 
 

REJONOWA LISTA KONKURSOWA 10/2023 
 
 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
REJON ODDZ.GODÓW-JASTRZĘBIE-MSZANA-WODZI 

 
z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 
ZEVEN-2 

 
 
       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 
       Data odbytego lotu                               - 22.07.2023 rok 
       Odległość do punktu średniego rejonu             - 738892 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 09°17'54.0"-53°16'30.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 115 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1306 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 262 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 327 
       Ilość konkursów                                  - 262 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 13:24:00 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1653.24 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 14:06:02 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1506.65 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.43m.29s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2023-07-24 / 12:41:36 
 
 
                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU ZEVEN-2 
 
┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────┐ 
│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v1 Gol.│vk Gol.│ 
├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┤ 
   1   WODZISŁAW         33     433     112   25.87  1653.24 1506.65 
   2   MSZANA            23     261      60   22.99  1630.32 1506.77 
   3   JASTRZĘBIE        43     451      69   15.30  1632.51 1507.41 
   4   GODÓW             16     161      21   13.04  1604.35 1507.24 
 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 
        R A Z E M   :   115    1306     262 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
     1 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW       10- 5- 5 0 S 13:24:00  1653.24  838.51 80.00    0.77   0.77  734040 
     2 KOCJAN TADEUSZ________ 164 WODZISŁAW       10- 3- 3 1 C 13:24:54  1646.33  838.13 79.95    1.53   1.53  732450 
     3 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW       23- 9- 5 1 - 13:25:19  1639.44  837.75 79.90    2.30   2.30  730070 
     4 SIEMBOR MIROSŁAW       122 JASTRZĘBIE      10- 3- 3 1 S 13:34:40  1632.51  837.37 79.85    3.06   3.06  742247 
     5 KRZYSTAŁA PIOTR.-EUG._ 136 MSZANA          14- 1- 1 1 C 13:32:54  1630.32  836.98 79.80    3.83   3.83  738370 
     6 KUSZA PIOTR            136 MSZANA          17- 3- 2 1 S 13:36:30  1624.27  836.60 79.75    4.59   4.59  741480 
     7 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW       22- 7- 5 1 S 13:37:15  1621.98  836.22 79.71    5.36   5.36  741650 
     8 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE      12- 7- 6 0 S 13:41:44  1614.09  835.84 79.66    6.13   6.13  745279 
     9 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW       10- 3- 3 1 C 13:31:22  1611.46  835.46 79.61    6.89   6.89  727360 
    10 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW       12- 5- 4 1 S 13:33:43  1609.73  835.08 79.56    7.66   7.66  730360 
    11 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW       26-13- 6 0 - 13:33:12  1609.47  834.69 79.51    8.42   8.42  729410 
    12 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 2>   29 0 C 13:41:34  1606.81  834.31 79.46    9.19   9.19  741650 
    13 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW       30- 8- 4 0 - 13:33:31  1606.14  833.93 79.41    9.95   9.95  728410 
    14 WOJACZEK ALOJZY      _ 119 GODÓW           10- 2- 2 0 S 13:38:56  1604.35  833.55 79.36   10.72  10.72  736290 
    15 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW       25-11- 7 1 C 13:37:06  1602.01  833.17 79.31   11.49  11.49  732280 
    16 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW       15- 4- 3 0 C 13:36:35  1597.50  832.79 79.26   12.25  12.25  729390 
    17 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 2>   38 0 S 13:37:05  1597.24  832.40 79.21   13.02  13.02  730070 
    18 GROBELNY GRZEGORZ      164 WODZISŁAW       15- 1- 1 1 S 13:39:34  1596.68  832.02 79.17   13.78  13.78  733780 
    19 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA          18- 5- 4 1 - 13:43:14  1596.30  831.64 79.12   14.55  14.55  739460 
    20 RUSZKIEWICZ JAN        122 JASTRZĘBIE      10- 5- 5 0 C 13:44:02  1594.70  831.26 79.07   15.31  15.31  739996 
    21 RÓŻACKI DARIUSZ        122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 0 S 13:45:15  1591.51  830.88 79.02   16.08  16.08  740452 
    22 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 2>   74 1 C 13:40:32  1590.07  830.50 78.97   16.85  16.85  732280 
    23 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW       10- 5- 5 1 C 13:39:51  1587.39  830.11 78.92   17.61  17.61  729960 
    24 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW      < 2>   30 0 C 13:39:54  1587.21  829.73 78.87   18.38  18.38  729960 
    25 KOWOL HENRYK _________ 164 WODZISŁAW       10- 3- 3 0 C 13:39:35  1586.65  829.35 78.82   19.14  19.14  729200 
    26 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE      10- 2- 2 1 S 13:50:03  1586.46  828.97 78.77   19.91  19.91  745715 
    27 CUBER JAN     ________ 119 GODÓW           10- 2- 1 0 S 13:44:10  1586.43  828.59 78.72   20.67  20.67  736370 
    28 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW       19- 8- 6 0 C 13:38:43  1584.88  828.20 78.67   21.44  21.44  727010 
    29 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 3>  104 0 C 13:48:08  1584.27  827.82 78.63   22.21  22.21  741650 
    30 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW      < 3>   55 0 C 13:41:38  1581.25  827.44 78.58   22.97  22.97  729960 
    31 TATARCZYK TOMASZ______ 136 MSZANA          12- 4- 3 1 C 13:46:47  1580.35  827.06 78.53   23.74  23.74  737680 
    32 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE      10- 3- 3 1 C 13:51:13  1580.05  826.68 78.48   24.50  24.50  744546 
    33 MROWIEC-CHLEBIEJ       122 JASTRZĘBIE      10- 2- 2 0 S 13:54:22  1578.60  826.30 78.43   25.27  25.27  748834 
    34 KŁOSEK KRZYSZTOF       122 JASTRZĘBIE      10- 4- 4 1 C 13:54:23  1578.26  825.91 78.38   26.03  26.03  748700 
    35 MAREK IRENEUSZ________ 136 MSZANA          10- 4- 4 0 S 13:45:50  1577.24  825.53 78.33   26.80  26.80  734730 
    36 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW       10- 4- 4 0 S 13:41:11  1577.16  825.15 78.28   27.57  27.57  727360 
    37 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW      < 2>  123 1 C 13:41:40  1575.51  824.77 78.23   28.33  28.33  727360 
    38 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 3>   42 0 C 13:43:36  1574.78  824.39 78.18   29.10  29.10  730070 
    39 PROSKURNICKI KRZYSZTOF 122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 0 S 13:55:03  1572.54  824.01 78.13   29.86  29.86  747034 
    40 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA         < 2>   84 1 S 13:50:40  1571.09  823.62 78.09   30.63  30.63  739460 
    41 GRABIEC BOGDAN________ 119 GODÓW           10- 1- 1 0 C 13:48:35  1570.69  823.24 78.04   31.39  31.39  736000 
    42 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 4>   62 0 C 13:44:56  1570.27  822.86 77.99   32.16  32.16  730070 
    43 ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA          10- 4- 4 0 C 13:48:14  1569.86  822.48 77.94   32.92  32.92  735060 
    44 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA          10- 3- 3 0 C 13:47:41  1569.18  822.10 77.89   33.69  33.69  733880 
    45 RUSZKIEWICZ JAN        122 JASTRZĘBIE     < 2>   77 0 S 13:51:42  1568.79  821.72 77.84   34.46  34.46  739996 
    46 JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE      15- 2- 1 1 - 13:57:34  1566.82  821.33 77.79   35.22  35.22  748262 
    47 WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW           10- 2- 2 0 S 13:51:16  1566.65  820.95 77.74   35.99  35.99  738310 
    48 HEJNOŁ ERYK            122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 1 S 13:54:50  1566.49  820.57 77.69   36.75  36.75  743821 
    49 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 2>   56 0 C 13:45:52  1565.71  820.19 77.64   37.52  37.52  729410 
    50 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 2>   61 0 - 13:45:14  1565.69  819.81 77.60   38.28  38.28  728410 
    51 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE      16- 4- 4 0 S 13:55:06  1565.25  819.43 77.55   39.05  39.05  743649 
    52 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 2>  120 0 C 13:55:07  1565.19  819.04 77.50   39.82  39.82  743649 
    53 MITKO JERZY___________ 136 MSZANA          10- 1- 1 0 C 13:49:28  1564.99  818.66 77.45   40.58  40.58  734710 
    54 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE     < 2>  244 0 C 13:56:00  1564.17  818.28 77.40   41.35  41.35  744546 
    55 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW      < 4>  130 0 S 13:47:02  1562.97  817.90 77.35   42.11  42.11  729960 
    56 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 3>   58 0 - 13:46:43  1562.85  817.52         42.88  42.88  729410 
    57 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE      10- 3- 3 1 C 13:57:23  1562.51  817.14 77.25   43.64  43.64  745914 
    58 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 4>   97 0 S 13:46:55  1562.18  816.75 77.20   44.41  44.41  729410 
    59 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 2>   90 1 - 13:45:35  1561.50  816.37 77.15   45.18  45.18  727010 
    60 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE      26- 4- 4 0 C 13:59:50  1561.21  815.99 77.10   45.94  45.94  749121 
    61 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 3>  126 0 C 13:47:29  1558.15  815.61 77.06   46.71  46.71  728410 
    62 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 5>  118 1 - 13:48:37  1557.93  815.23 77.01   47.47  47.47  730070 
    63 CIEŚLIK ANDRZEJ_______ 136 MSZANA          10- 1- 1 0 C 13:53:43  1557.13  814.85 76.96   48.24  48.24  737640 
    64 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA          10- 4- 4 1 C 13:53:48  1556.86  814.46 76.91   49.00  49.00  737640 
    65 ROBENEK EUGEN.-KRYST.  119 GODÓW           10- 1- 1 1 S 13:54:54  1556.48  814.08 76.86   49.77  49.77  739170 



                                                    - 2 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
    66 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE      11- 4- 2 1 M 14:00:28  1556.31  813.70         50.54  50.54  747754 
    67 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE     < 2>   98 0 S 13:59:08  1555.47  813.32 76.76   51.30  51.30  745279 
    68 ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA         < 2>   85 0 S 13:52:35  1555.41  812.94 76.71   52.07  52.07  735060 
    69 KRAWCZYK RYSZARD       122 JASTRZĘBIE       7- 1- 1 1 C 13:59:39  1555.38  812.56 76.66   52.83  52.83  746036 
    70 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW      < 2>  152 1 S 13:47:47  1554.91  812.17 76.61   53.60  53.60  727360 
    71 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW      < 2>   82 0 C 13:49:44  1554.84  811.79 76.56   54.36  54.36  730360 
    72 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE     < 2>  103 0 C 14:01:50  1554.73  811.41 76.52   55.13  55.13  749121 
    73 MILCZANOWSKI MACIEJ    119 GODÓW           10- 3- 3 0 S 13:56:59  1554.06  811.03 76.47   55.90  55.90  741260 
    74 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 3>   75 1 C 13:51:13  1554.02  810.65 76.42   56.66  56.66  732280 
    75 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 4>   76 1 - 13:51:15  1553.91  810.27 76.37   57.43  57.43  732280 
    76 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 5>   94 1 C 13:51:17  1553.80  809.88 76.32   58.19  58.19  732280 
    77 RUSZKIEWICZ JAN        122 JASTRZĘBIE     < 3>  210 1 C 13:56:20  1553.53  809.50 76.27   58.96  58.96  739996 
    78 MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW       12- 3- 3 0 C 13:52:16  1553.32  809.12 76.22   59.72  59.72  733580 
    79 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA          15- 6- 6 1 C 13:56:12  1553.02  808.74 76.17   60.49  60.49  739550 
    80 ORSZULIK JACEK         122 JASTRZĘBIE      10- 3- 3 1 C 13:59:50  1552.86  808.36 76.12   61.26  61.26  745114 
    81 WIJA JAN______________ 136 MSZANA          10- 2- 2 0 C 13:53:38  1552.68  807.98 76.07   62.02  62.02  735400 
    82 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW      < 3>  138 0 S 13:50:24  1552.64  807.59 76.02   62.79  62.79  730360 
    83 MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW      < 2>  116 1 C 13:52:33  1552.39  807.21 75.98   63.55  63.55  733580 
    84 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA         < 3>  114 0 C 13:56:27  1552.02  806.83 75.93   64.32  64.32  739460 
    85 ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA         < 3>  171 0 C 13:53:38  1551.96  806.45 75.88   65.08  65.08  735060 
    86 KOCJAN TADEUSZ________ 164 WODZISŁAW      < 2>   87 0 S 13:52:08  1551.36  806.07 75.83   65.85  65.85  732450 
    87 KOCJAN TADEUSZ________ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- 0 S 13:52:12  1551.14  805.69 75.78   66.62  66.62  732450 
    88 WIJA JAN______________ 136 MSZANA         < 2> ---- 0 C 13:54:15  1550.66  805.30 75.73   67.38  67.38  735400 
    89 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE     < 2>  218 1 C 14:01:04  1550.54  804.92 75.68   68.15  68.15  745914 
    90 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 3>  100 0 S 13:48:58  1550.24  804.54 75.63   68.91  68.91  727010 
    91 WARZECHA BOGUSŁAW_____ 164 WODZISŁAW       12- 3- 3 1 S 13:49:50  1549.98  804.16 75.58   69.68  69.68  728230 
    92 MILCZANOWSKI MACIEJ    119 GODÓW          < 2>  257 0 S 13:58:16  1549.89  803.78 75.53   70.44  70.44  741260 
    93 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA          12- 3- 3 0 C 13:56:36  1549.62  803.40 75.48   71.21  71.21  738550 
    94 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 6>  135 1 - 13:52:35  1549.53  803.01 75.44   71.98  71.98  732280 
    95 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ_____ 136 MSZANA          10- 4- 4 0 S 13:55:46  1548.55  802.63 75.39   72.74  72.74  736750 
    96 KŁOSEK KRZYSZTOF       122 JASTRZĘBIE     < 2>  192 0 S 14:03:31  1548.45  802.25 75.34   73.51  73.51  748700 
    97 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 5>  139 0 - 13:51:16  1547.76  801.87 75.29   74.27  74.27  729410 
    98 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE     < 3>  101 1 C 14:02:00  1546.22  801.49 75.24   75.04  75.04  745279 
    99 KŁOSEK DARIUSZ         122 JASTRZĘBIE      14- 1- 1 1 S 14:06:12  1545.41  801.11 75.19   75.80  75.80  751380 
   100 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 4>  131 0 - 13:50:26  1545.40  800.72 75.14   76.57  76.57  727010 
   101 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE     < 4>  176 1 C 14:02:31  1544.57  800.34 75.09   77.34  77.34  745279 
   102 SPANDEL H.-F.-STASZEK_ 119 GODÓW           10- 2- 2 0 C 13:56:43  1544.23  799.96 75.04   78.10  78.10  736160 
   103 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE     < 3>  121 0 S 14:05:11  1544.00  799.58 74.99   78.87  78.87  749121 
   104 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 4>  105 1 S 14:00:26  1543.71  799.20 74.94   79.63  79.63  741650 
   105 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 5>  124 0 - 14:00:32  1543.39  798.82 74.90   80.40  80.40  741650 
   106 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA         < 2>  148 1 S 13:59:16  1543.09  798.43 74.85   81.16  81.16  739550 
   107 SPORA KAMIL            122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 0 S 14:03:14  1543.02  798.05 74.80   81.93  81.93  745638 
   108 KUSZA PIOTR            136 MSZANA         < 2>  146 0 C 14:00:37  1542.77  797.67 74.75   82.70  82.70  741480 
   109 PROSKURNICKI JAN       122 JASTRZĘBIE      10- 2- 2 0 C 14:04:26  1542.17  797.29 74.70   83.46  83.46  747079 
   110 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW      < 2>  115 1 C 13:56:08  1541.67  796.91 74.65   84.23  84.23  734040 
   111 ORSZULIK JACEK         122 JASTRZĘBIE     < 2>  245 1 C 14:03:24  1541.40  796.53 74.60   84.99  84.99  745114 
   112 NAWRAT SEBASTIAN       164 WODZISŁAW       10- 4- 4 0 C 13:51:35  1540.81  796.14 74.55   85.76  85.76  726620 
   113 FOLWARCZNY BERNARD____ 136 MSZANA          10- 3- 3 1 S 13:58:20  1540.29  795.76 74.50   86.52  86.52  736770 
   114 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA         < 4>  247 0 C 14:00:13  1539.85  795.38 74.45   87.29  87.29  739460 
   115 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW      < 3>  129 1 C 13:56:44  1539.73  795.00 74.40   88.06  88.06  734040 
   116 MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- 1 C 13:56:28  1539.63  794.62 74.36   88.82  88.82  733580 
   117 SPANDEL H.-F.-STASZEK_ 119 GODÓW          < 2> ---- 1 S 13:58:17  1539.17  794.24 74.31   89.59  89.59  736160 
   118 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 6>  119 0 - 13:54:34  1538.39  793.85 74.26   90.35  90.35  730070 
   119 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 7>  207 0 S 13:54:35  1538.34  793.47 74.21   91.12  91.12  730070 
   120 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 3>  144 0 S 14:03:40  1537.52  793.09 74.16   91.88  91.88  743649 
   121 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- 0 C 14:07:17  1537.34  792.71 74.11   92.65  92.65  749121 
   122 SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW       12- 1- 1 0 S 13:58:01  1537.25  792.33 74.06   93.42  93.42  734830 
   123 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- 1 C 13:53:13  1537.05  791.95 74.01   94.18  94.18  727360 
   124 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 6>  230 1 - 14:02:47  1536.20  791.56 73.96   94.95  94.95  741650 
   125 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW       24- 5- 1 1 - 13:57:13  1535.99  791.18         95.71  95.71  733000 
   126 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 4>  127 0 C 13:54:16  1535.87  790.80 73.87   96.48  96.48  728410 
   127 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 5>  170 1 - 13:54:17  1535.81  790.42 73.82   97.24  97.24  728410 
   128 JANECKI BOGDAN         122 JASTRZĘBIE      16- 2- 1 1 S 14:02:56  1535.62  790.04 73.77   98.01  98.01  741604 
   129 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW      < 4>  215 0 C 13:58:12  1535.01  789.66 73.72   98.77  98.77  734040 
   130 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW      < 5> ---- 0 S 13:55:34  1534.93  789.27 73.67   99.54  99.54  729960 
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   131 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 5>  160 0 S 13:53:40  1534.86  788.89 73.62  100.31 100.31  727010 
   132 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE     < 2>  133 1 - 14:07:31  1533.80  788.51 73.57  101.07 101.07  747754 
   133 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE     < 3>  157 0 S 14:07:32  1533.75  788.13 73.52  101.84 101.84  747754 
   134 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW       10- 1- 1 0 S 13:58:03  1532.75  787.75 73.47  102.60 102.60  732730 
   135 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 7>  142 1 - 13:57:48  1532.61  787.37 73.42  103.37 103.37  732280 
   136 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA          10- 3- 3 0 S 14:00:33  1532.56  786.98 73.37  104.13 104.13  736470 
   137 SMYCZYK ADAM__________ 136 MSZANA          10- 2- 2 0 C 14:01:20  1532.51  786.60 73.33  104.90 104.90  737650 
   138 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW      < 4>  243 0 C 13:56:35  1532.49  786.22 73.28  105.67 105.67  730360 
   139 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 6>  140 0 - 13:55:59  1532.43  785.84        106.43 106.43  729410 
   140 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 7>  147 0 C 13:56:00  1532.37  785.46 73.18  107.20 107.20  729410 
   141 GRZEGOSZCZYK JÓZEF     136 MSZANA          10- 2- 2 1 C 14:00:29  1532.25  785.08 73.13  107.96 107.96  736220 
   142 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 8>  249 1 S 13:57:56  1532.18  784.69 73.08  108.73 108.73  732280 
   143 TRYBAŁA TOMASZ         122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 0 S 14:08:08  1531.91  784.31 73.03  109.49 109.49  747777 
   144 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- 0 C 14:05:35  1531.45  783.93 72.98  110.26 110.26  743649 
   145 MAREK IRENEUSZ________ 136 MSZANA         < 2>  214 0 C 13:59:49  1531.27  783.55 72.93  111.03 111.03  734730 
   146 KUSZA PIOTR            136 MSZANA         < 3> ---- 0 - 14:04:17  1531.09  783.17 72.88  111.79 111.79  741480 
   147 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 8>  153 0 - 13:56:31  1530.71  782.79        112.56 112.56  729410 
   148 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA         < 3>  200 1 S 14:03:10  1530.63  782.40 72.79  113.32 113.32  739550 
   149 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA         < 2>  189 0 S 13:59:31  1530.46  782.02 72.74  114.09 114.09  733880 
   150 FOLWARCZNY BERNARD____ 136 MSZANA         < 2>  203 1 S 14:01:46  1529.31  781.64 72.69  114.85 114.85  736770 
   151 TATARCZYK TOMASZ______ 136 MSZANA         < 2>  182 1 - 14:02:30  1528.87  781.26 72.64  115.62 115.62  737680 
   152 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW      < 3>  248 1 S 13:55:48  1528.71  780.88 72.59  116.39 116.39  727360 
   153 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 9>  165 0 - 13:57:12  1528.52  780.50 72.54  117.15 117.15  729410 
   154 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA         < 2>  172 0 C 14:03:13  1528.40  780.11 72.49  117.92 117.92  738550 
   155 NAWRAT SEBASTIAN       164 WODZISŁAW      < 2>  184 1 S 13:55:29  1528.17  779.73 72.44  118.68 118.68  726620 
   156 SZULIK Alojzy          164 WODZISŁAW        6- 1- 1 1 C 14:02:09  1527.97  779.35 72.39  119.45 119.45  736710 
   157 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- 0 C 14:09:27  1527.74  778.97 72.34  120.21 120.21  747754 
   158 PIECHOCZEK PIOTR______ 164 WODZISŁAW       11- 1- 1 1 C 14:04:40  1527.54  778.59 72.29  120.98 120.98  740350 
   159 NIELABA JANUSZ________ 119 GODÓW           10- 1- 1 0 C 14:03:22  1527.49  778.20 72.25  121.75 121.75  738340 
   160 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 6>  229 0 S 13:56:06  1527.01  777.82 72.20  122.51 122.51  727010 
   161 SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW       10- 3- 3 0 S 13:58:59  1526.98  777.44 72.15  123.28 123.28  731400 
   162 COFALIK DAMIAN________ 136 MSZANA          15- 1- 1 0 S 14:02:33  1526.74  777.06 72.10  124.04 124.04  736730 
   162 WARZECHA BOGUSŁAW_____ 164 WODZISŁAW      < 2>  221 1 S 13:56:59  1526.74  777.06 72.10  124.04 124.04  728230 
   164 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW      < 2>  181 0 C 13:57:53  1526.29  776.30 72.00  125.57 125.57  729390 
   165 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      <10>  167 1 - 13:57:58  1526.07  775.91        126.34 126.34  729410 
   166 TRONT WIESŁAW______  _ 119 GODÓW           10- 2- 2 0 S 14:01:08  1526.00  775.53 71.90  127.11 127.11  734210 
   167 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      <11>  199 0 S 13:58:02  1525.86  775.15 71.85  127.87 127.87  729410 
   168 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ_____ 136 MSZANA         < 2>  213 1 C 14:02:51  1525.84  774.77 71.80  128.64 128.64  736750 
   169 ZIENTEK HENRYK________ 119 GODÓW           10- 1- 1 1 S 14:01:01  1525.56  774.39 71.75  129.40 129.40  733820 
   170 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 6>  179 0 - 13:57:29  1525.52  774.01 71.71  130.17 130.17  728410 
   171 ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA         < 4> ---- 0 S 14:01:56  1525.23  773.62 71.66  130.93 130.93  735060 
   172 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA         < 3> ---- 0 C 14:04:16  1525.09  773.24 71.61  131.70 131.70  738550 
   173 KOWOL HENRYK _________ 164 WODZISŁAW      < 2>  258 0 C 13:58:18  1524.57  772.86 71.56  132.47 132.47  729200 
   174 PROSKURNICKI JAN       122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- 1 S 14:10:02  1524.55  772.48 71.51  133.23 133.23  747079 
   175 STOKOWY ADAM__________ 119 GODÓW           10- 1- 1 0 C 14:02:18  1524.20  772.10 71.46  134.00 134.00  735120 
   176 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE     < 5>  185 0 - 14:08:59  1524.14  771.72 71.41  134.76 134.76  745279 
   177 SZATKOWSKI STANISŁAW   122 JASTRZĘBIE      10- 3- 3 0 C 14:11:33  1524.00  771.33 71.36  135.53 135.53  749123 
   177 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA         < 2>  259 1 C 14:04:01  1524.00  771.33 71.36  135.53 135.53  737640 
   179 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 7>  228 1 C 13:57:59  1523.92  770.57 71.26  137.06 137.06  728410 
   180 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW      < 2>  201 0 S 14:01:00  1523.91  770.19 71.21  137.83 137.83  733000 
   181 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW      < 3>  233 0 S 13:58:43  1523.64  769.81 71.17  138.59 138.59  729390 
   182 TATARCZYK TOMASZ______ 136 MSZANA         < 3>  211 1 S 14:04:15  1523.35  769.43 71.12  139.36 139.36  737680 
   183 TRONT H.-CIEŚLIK P.    136 MSZANA          10- 2- 2 1 C 14:01:53  1523.15  769.04 71.07  140.12 140.12  733980 
   184 NAWRAT SEBASTIAN       164 WODZISŁAW      < 3>  194 1 S 13:57:07  1522.94  768.66 71.02  140.89 140.89  726620 
   185 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE     < 6>  195 0 S 14:09:26  1522.74  768.28 70.97  141.65 141.65  745279 
   186 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- 1 S 14:09:46  1522.59  767.90 70.92  142.42 142.42  745715 
   187 SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW      < 2>  255 1 C 14:00:23  1522.53  767.52 70.87  143.19 143.19  731400 
   188 ROKICKI TADEUSZ_______ 136 MSZANA           8- 1- 1 0 C 14:03:12  1522.39  767.14 70.82  143.95 143.95  735620 
   189 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA         < 3> ---- 0 S 14:02:04  1522.36  766.75 70.77  144.72 144.72  733880 
   190 SZATKOWSKI STANISŁAW   122 JASTRZĘBIE     < 2>  231 0 C 14:12:08  1522.20  766.37 70.72  145.48 145.48  749123 
   191 ZAGRODZKI JAN-ADRIAN _ 119 GODÓW           10- 1- 1 0 C 14:03:32  1522.17  765.99 70.67  146.25 146.25  736020 
   192 KŁOSEK KRZYSZTOF       122 JASTRZĘBIE     < 3>  226 1 C 14:11:53  1522.11  765.61 70.63  147.01 147.01  748700 
   193 TRONT H.-CIEŚLIK P.    136 MSZANA         < 2> ---- 1 C 14:02:15  1521.99  765.23 70.58  147.78 147.78  733980 
   194 NAWRAT SEBASTIAN       164 WODZISŁAW      < 4> ---- 1 S 13:57:26  1521.93  764.85 70.53  148.55 148.55  726620 
   195 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE     < 7> ---- 0 S 14:09:43  1521.86  764.46 70.48  149.31 149.31  745279 
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   196 PAWŁOWSKI RADOSŁAW____ 164 WODZISŁAW        8- 1- 1 1 C 14:03:46  1521.73  764.08 70.43  150.08 150.08  736160 
   197 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA         < 2>  208 0 C 14:04:01  1521.58  763.70 70.38  150.84 150.84  736470 
   198 MROWIEC-CHLEBIEJ       122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- 0 C 14:12:21  1520.94  763.32 70.33  151.61 151.61  748834 
   199 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      <12>  246 0 C 13:59:39  1520.71  762.94 70.28  152.37 152.37  729410 
   200 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA         < 4>  209 1 C 14:06:25  1520.40  762.56 70.23  153.14 153.14  739550 
   201 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW      < 3>  216 1 - 14:02:08  1520.33  762.17 70.18  153.91 153.91  733000 
   202 HERMAN RYSZARD         122 JASTRZĘBIE      10- 2- 2 0 C 14:11:55  1520.16  761.79 70.13  154.67 154.67  747792 
   202 FOLWARCZNY BERNARD____ 136 MSZANA         < 3> ---- 0 C 14:04:40  1520.16  761.79 70.13  154.67 154.67  736770 
   204 SIEMBOR MIROSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 2>  256 1 S 14:08:19  1520.01  761.03 70.04  156.20 156.20  742247 
   205 GRZEGOSZCZYK JÓZEF     136 MSZANA         < 2> ---- 1 C 14:04:29  1519.60  760.65 69.99  156.97 156.97  736220 
   206 WOJACZEK ALOJZY      _ 119 GODÓW          < 2> ---- 0 S 14:04:32  1519.59  760.27 69.94  157.73 157.73  736290 
   207 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 8>  225 0 - 14:00:43  1518.71  759.88 69.89  158.50 158.50  730070 
   208 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA         < 3> ---- 1 S 14:04:58  1518.60  759.50 69.84  159.26 159.26  736470 
   209 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA         < 5>  242 1 S 14:07:05  1518.32  759.12 69.79  160.03 160.03  739550 
   210 RUSZKIEWICZ JAN        122 JASTRZĘBIE     < 4>  237 0 S 14:07:23  1518.30  758.74 69.74  160.80 160.80  739996 
   211 TATARCZYK TOMASZ______ 136 MSZANA         < 4> ---- 0 S 14:05:54  1518.17  758.36 69.69  161.56 161.56  737680 
   212 KOJZAR M-KRÓL R        122 JASTRZĘBIE      20- 3- 2 0 - 14:14:59  1518.06  757.98 69.64  162.33 162.33  751412 
   213 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ_____ 136 MSZANA         < 3>  239 0 S 14:05:30  1517.51  757.59 69.60  163.09 163.09  736750 
   214 MAREK IRENEUSZ________ 136 MSZANA         < 3>  222 0 S 14:04:13  1517.36  757.21 69.55  163.86 163.86  734730 
   215 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW      < 5> ---- 1 C 14:03:48  1517.24  756.83 69.50  164.62 164.62  734040 
   216 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW      < 4>  223 1 - 14:03:13  1516.92  756.45 69.45  165.39 165.39  733000 
   217 BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE      12- 1- 1 0 S 14:15:42  1516.76  756.07 69.40  166.16 166.16  751856 
   218 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- 1 C 14:11:50  1516.60  755.69 69.35  166.92 166.92  745914 
   219 KOJZAR M-KRÓL R        122 JASTRZĘBIE     < 2>  236 0 C 14:15:34  1516.27  755.30 69.30  167.69 167.69  751412 
   220 TRONT WIESŁAW______  _ 119 GODÓW          < 2> ---- 0 S 14:04:18  1516.02  754.92 69.25  168.45 168.45  734210 
   221 WARZECHA BOGUSŁAW_____ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- 0 S 14:00:24  1515.88  754.54 69.20  169.22 169.22  728230 
   222 MAREK IRENEUSZ________ 136 MSZANA         < 4> ---- 0 S 14:04:44  1515.74  754.16 69.15  169.98 169.98  734730 
   223 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW      < 5> ---- 0 - 14:03:39  1515.56  753.78 69.10  170.75 170.75  733000 
   224 WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW          < 2> ---- 0 S 14:07:11  1515.47  753.40 69.06  171.52 171.52  738310 
   225 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW      < 9> ---- 0 C 14:01:47  1515.35  753.01 69.01  172.28 172.28  730070 
   226 KŁOSEK KRZYSZTOF       122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- 1 C 14:14:08  1515.18  752.63 68.96  173.05 173.05  748700 
   227 LACH EUGENIUSZ         122 JASTRZĘBIE      10- 1- 0 1 M 14:09:30  1515.17  752.25        173.81 173.81  741674 
   228 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 8> ---- 1 C 14:00:45  1515.15  751.87 68.86  174.58 174.58  728410 
   229 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 7>  251 1 C 13:59:53  1514.97  751.49 68.81  175.34 175.34  727010 
   230 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 7> ---- 0 C 14:09:59  1513.62  751.11 68.76  176.11 176.11  741650 
   231 SZATKOWSKI STANISŁAW   122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- 0 S 14:14:57  1513.53  750.72 68.71  176.88 176.88  749123 
   231 JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- 0 C 14:14:23  1513.53  750.72 68.71  176.88 176.88  748262 
   233 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW      < 4> ---- 0 - 14:01:56  1513.47  749.96 68.61  178.41 178.41  729390 
   234 HERMAN RYSZARD         122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- 0 C 14:14:08  1513.34  749.58 68.56  179.17 179.17  747792 
   235 JANECKI BOGDAN         122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- 0 - 14:10:03  1513.32  749.20        179.94 179.94  741604 
   236 KOJZAR M-KRÓL R        122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- 1 C 14:16:43  1512.76  748.82 68.47  180.70 180.70  751412 
   237 RUSZKIEWICZ JAN        122 JASTRZĘBIE     < 5> ---- 0 S 14:09:12  1512.67  748.43 68.42  181.47 181.47  739996 
   238 SMYCZYK ADAM__________ 136 MSZANA         < 2> ---- 1 C 14:07:53  1511.94  748.05 68.37  182.24 182.24  737650 
   239 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ_____ 136 MSZANA         < 4> ---- 0 S 14:07:32  1511.18  747.67 68.32  183.00 183.00  736750 
   240 KOZINOGA JANUSZ-SEBAST 119 GODÓW           15- 1- 0 1 - 14:09:17  1510.99  747.29 68.27  183.77 183.77  739300 
   241 CUBER JAN     ________ 119 GODÓW          < 2> ---- 0 M 14:07:23  1510.86  746.91        184.53 184.53  736370 
   242 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA         < 6> ---- 1 C 14:09:34  1510.62  746.53 68.17  185.30 185.30  739550 
   243 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW      < 5> ---- 0 - 14:03:34  1510.36  746.14 68.12  186.06 186.06  730360 
   244 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- 0 C 14:12:59  1510.29  745.76 68.07  186.83 186.83  744546 
   245 ORSZULIK JACEK         122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- 1 S 14:13:29  1509.91  745.38 68.02  187.60 187.60  745114 
   246 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      <13> ---- 0 S 14:03:06  1509.85  745.00 67.98  188.36 188.36  729410 
   247 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA         < 5> ---- 1 S 14:09:47  1509.77  744.62 67.93  189.13 189.13  739460 
   248 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW      < 4> ---- 1 C 14:01:56  1509.25  744.24 67.88  189.89 189.89  727360 
   249 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      < 9>  261 1 S 14:05:21  1508.77  743.85 67.83  190.66 190.66  732280 
   250 DZIENDZIEL PIOTR       122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 0 S 14:21:11  1508.19  743.47 67.78  191.42 191.42  755881 
   251 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW      < 8> ---- 0 C 14:02:11  1507.75  743.09 67.73  192.19 192.19  727010 
   252 KLIMCZAK W-P           122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 1 S 14:12:57  1507.70  742.71 67.68  192.96 192.96  743223 
   253 WITKOWSKI_BOGDAN  ____ 136 MSZANA          10- 1- 1 1 C 14:07:16  1507.68  742.33 67.63  193.72 193.72  734640 
   254 ROBENEK JÓZ-DAR___     119 GODÓW           10- 1- 1 0 S 14:06:43  1507.63  741.95 67.58  194.49 194.49  733790 
   254 SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- 0 S 14:05:08  1507.63  741.95 67.58  194.49 194.49  731400 
   256 SIEMBOR MIROSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- 0 C 14:12:24  1507.41  741.18 67.48  196.02 196.02  742247 
   257 MILCZANOWSKI MACIEJ    119 GODÓW          < 3> ---- 0 C 14:11:48  1507.24  740.80 67.44  196.78 196.78  741260 
   258 KOWOL HENRYK _________ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- 0 S 14:03:50  1507.13  740.42 67.39  197.55 197.55  729200 
   259 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA         < 3>  260 0 S 14:09:30  1506.93  740.04 67.34  198.32 198.32  737640 
   260 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA         < 4> ---- 0 S 14:09:33  1506.77  739.66 67.29  199.08 199.08  737640 



                                                    - 5 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
   261 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      <10>  262 1 - 14:06:00  1506.75  739.27 67.24  199.85 199.85  732280 
   262 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW      <11> ---- 1 S 14:06:02  1506.65  738.89 67.19  200.61 200.61  732280 
          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 
   263 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW                1 C 14:02:55  1506.18         67.14                 727360 
   264 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA                   0 C 14:11:02  1505.93         67.09                 739460 
   265 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA                   1 S 14:11:06  1505.72         67.04                 739460 
   266 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW                1 - 14:06:24  1505.51         66.99                 732280 
   267 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW                0 - 14:06:57  1505.29         66.94                 733000 
   268 BALAS MIROSŁAW         122 JASTRZĘBIE               0 C 14:18:08  1505.06         66.90                 749721 
   269 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW                0 C 14:05:01  1505.02         66.85                 729960 
   270 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA                   0 C 14:09:24  1504.84         66.80                 736470 
   271 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW                0 S 14:07:18  1504.21         66.75                 733000 
   272 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA                   1 C 14:10:28  1503.96         66.70                 737640 
   273 STOKOWY ADAM__________ 119 GODÓW                    0 C 14:08:51  1503.77         66.65                 735120 
   274 FIZIA ANTONI           122 JASTRZĘBIE               1 C 14:15:47  1503.40         66.60                 745359 
   275 KUBICA ADAM___________ 164 WODZISŁAW                1 S 14:05:42  1503.31         66.55                 730160 
   276 KOZINOGA JANUSZ-SEBAST 119 GODÓW                    1 S 14:11:48  1503.25         66.50                 739300 
   277 DZIENDZIEL PIOTR       122 JASTRZĘBIE               0 S 14:22:50  1503.24         66.45                 755881 
   278 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW                0 C 14:05:53  1503.16         66.40                 730360 
   279 GROBELNY GRZEGORZ      164 WODZISŁAW                1 - 14:08:16  1502.83         66.36                 733780 
   280 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA                   0 C 14:08:22  1502.72         66.31                 733880 
   281 ORSZULIK JACEK         122 JASTRZĘBIE               1 S 14:15:52  1502.65         66.26                 745114 
   282 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW                1 C 14:07:38  1502.62         66.21                 732730 
   283 GÓRSKI ADAM            136 MSZANA                   1 S 14:12:12  1502.54         66.16                 739550 
   284 SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW                0 C 14:06:48  1502.47         66.11                 731400 
   285 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW                0 C 14:05:36  1502.08         66.06                 729410 
   286 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW                0 C 14:06:20  1501.77         66.01                 730360 
   287 STOKOWY ADAM__________ 119 GODÓW                    0 C 14:09:37  1501.42         65.96                 735120 
   288 WITEK TOMASZ__________ 119 GODÓW                    1 C 14:10:30  1501.10         65.91                 736290 
   289 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW                0 - 14:05:16  1501.05         65.87                 728410 
   290 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE               1 S 14:16:06  1500.80         65.82                 744546 
   291 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE               0 - 14:15:33  1500.65         65.77                 743649 
   292 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW                0 S 14:06:31  1500.61         65.72                 730070 
   293 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW                0 S 14:08:18  1500.57         65.67                 732730 
   294 BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE               0 S 14:21:13  1500.06         65.62                 751856 
   295 PIECHOCZEK PIOTR______ 164 WODZISŁAW                0 S 14:13:33  1500.05         65.57                 740350 
   296 GROBELNY GRZEGORZ      164 WODZISŁAW                1 C 14:09:11  1500.01         65.52                 733780 
   297 PIECHOCZEK PIOTR______ 164 WODZISŁAW                0 S 14:13:35  1499.95         65.47                 740350 
   298 WITEK TOMASZ__________ 119 GODÓW                    0 C 14:10:53  1499.93         65.42                 736290 
   299 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW                1 - 14:05:39  1499.87         65.37                 728410 
   300 BALAS MIROSŁAW         122 JASTRZĘBIE               0 C 14:19:53  1499.79         65.33                 749721 
   301 SMYCZYK ADAM__________ 136 MSZANA                   0 S 14:11:52  1499.70         65.28                 737650 
   302 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE               0 - 14:19:33  1499.59                               749121 
   303 KLIMCZAK W-P           122 JASTRZĘBIE               0 C 14:15:41  1499.39         65.18                 743223 
   303 SIEMBOR MIROSŁAW       122 JASTRZĘBIE               0 C 14:15:02  1499.39         65.18                 742247 
   305 KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW                0 - 14:04:54  1499.30         65.08                 727010 
   306 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA                   0 C 14:09:31  1499.19         65.03                 733880 
   307 JOKIEL FRANCISZEK_____ 119 GODÓW                    0 C 14:14:27  1499.14         64.98                 741250 
   308 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW                0 C 14:06:51  1498.18         64.93                 729390 
   309 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW                1 S 14:07:33  1498.02         64.88                 730360 
   310 WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW                    0 C 14:12:54  1497.89         64.83                 738310 
   311 KUBICA ADAM___________ 164 WODZISŁAW                1 S 14:07:29  1497.82         64.79                 730160 
   312 ZIENTEK HENRYK________ 119 GODÓW                    0 C 14:09:58  1497.69         64.74                 733820 
   313 KRZYSTAŁA PIOTR.-EUG._ 136 MSZANA                   1 C 14:13:01  1497.66         64.69                 738370 
   314 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW                0 C 14:09:31  1497.40         64.64                 733000 
   315 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW                0 - 14:07:09  1497.26         64.59                 729390 
   316 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE               1 S 14:18:04  1497.22         64.54                 745715 
   317 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW                1 S 14:10:17  1497.18         64.49                 734040 
   318 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA                   0 S 14:13:18  1497.16         64.44                 738550 
   319 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA                   0 S 14:10:13  1497.05         64.39                 733880 
   320 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE               1 S 14:17:21  1497.03         64.34                 744546 
   321 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW                1 - 14:09:13  1496.84         64.29                 732280 
   322 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA                   0 S 14:13:25  1496.81         64.25                 738550 
   323 KŁOSEK KRZYSZTOF       122 JASTRZĘBIE               1 C 14:20:20  1496.40         64.20                 748700 
   324 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE               0 - 14:20:39  1496.30                               749121 
   325 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA                   0 S 14:13:10  1495.72         64.10                 737640 



                                                    - 6 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
   326 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW                0 S 14:07:00  1495.71         64.05                 728410 
   327 WOJACZEK ALOJZY      _ 119 GODÓW                    1 C 14:12:29  1495.06         64.00                 736290 
          ──────────────────────────    KONIEC KONKURSU 25%    ──────────────────── 
       MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW                0 S 14:10:44  1494.86                               733580 
       WITKOWSKI_BOGDAN  ____ 136 MSZANA                   0 S 14:11:27  1494.84                               734640 
       DZIERŻĘGA BOLESŁAW____ 164 WODZISŁAW                1 C 14:07:48  1494.63                               729080 
       STOKOWY ADAM__________ 119 GODÓW                    0 C 14:11:52  1494.55                               735120 
       SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW                0 C 14:08:32  1494.41                               730070 
       JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE               0 - 14:20:50  1494.03                               748262 
       FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE               1 M 14:20:31  1493.96                               747754 
       KŁOSEK DARIUSZ         122 JASTRZĘBIE               0 M 14:22:57  1493.95                               751380 
       GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE               1 S 14:18:24  1493.87                               744546 
       KOJZAR M-KRÓL R        122 JASTRZĘBIE               1 C 14:23:01  1493.81                               751412 
       KOJZAR M-KRÓL R        122 JASTRZĘBIE               0 - 14:23:14  1493.17                               751412 
       PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW                0 C 14:16:46  1492.95                               741650 
       CIEŚLIK ANDRZEJ_______ 136 MSZANA                   1 S 14:14:07  1492.85                               737640 
       WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW                    1 C 14:14:38  1492.64                               738310 
       CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW                1 S 14:08:51  1492.61                               729660 
       PROSKURNICKI KRZYSZTOF 122 JASTRZĘBIE               0 S 14:20:30  1492.58                               747034 
       BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE               0 C 14:23:44  1492.57                               751856 
       SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW                0 S 14:12:27  1492.19                               734830 
       KUSZA PIOTR            136 MSZANA                   0 - 14:16:57  1492.06                               741480 
       TRYBAŁA TOMASZ         122 JASTRZĘBIE               1 C 14:21:15  1491.82                               747777 
       GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA                   0 C 14:13:44  1491.64                               736470 
       MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE               1 C 14:19:56  1491.63                               745715 
       GRZEGOSZCZYK JÓZEF     136 MSZANA                   0 S 14:13:35  1491.58                               736220 
       GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW                0 - 14:09:02  1491.53                               729410 
       MAREK IRENEUSZ________ 136 MSZANA                   0 C 14:12:40  1491.33                               734730 
       GRABIEC BOGDAN________ 119 GODÓW                    1 S 14:13:45  1490.63                               736000 
       PROSKURNICKI JAN       122 JASTRZĘBIE               0 C 14:21:13  1490.53                               747079 
       FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW                0 C 14:11:36  1490.50                               732730 
       TRONT WIESŁAW______  _ 119 GODÓW                    0 S 14:12:40  1490.28                               734210 
       WOJACZEK ALOJZY      _ 119 GODÓW                    0 S 14:14:09  1490.01                               736290 
       MAREK IRENEUSZ________ 136 MSZANA                   0 S 14:13:08  1489.92                               734730 
       SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW                0 S 14:10:54  1489.92                               731400 
       GAJDA ZBIGNIEW         122 JASTRZĘBIE               0 C 14:17:40  1489.42                               741235 
       KORUS BERNARD          122 JASTRZĘBIE               1 C 14:23:11  1489.40                               749440 
       WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW                    0 S 14:15:43  1489.38                               738310 
       KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW                1 - 14:08:12  1489.16                               727010 
       JANECKI BOGDAN         122 JASTRZĘBIE               1 C 14:18:04  1488.97                               741604 
       BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE               0 - 14:24:58  1488.92                               751856 
       JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE               1 S 14:22:39  1488.63                               748262 
       POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW                1 - 14:12:26  1488.53                               733000 
       SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW                0 S 14:11:25  1488.35                               731400 
       NIELABA JANUSZ________ 119 GODÓW                    0 S 14:16:05  1488.34                               738340 
       PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW                1 - 14:18:23  1488.11                               741650 
       HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE               0 - 14:20:57  1487.73                               745279 
       ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA                   0 C 14:14:05  1487.72                               735060 
       MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA                   1 C 14:17:05  1487.60                               739460 
       KŁOSEK KRZYSZTOF       122 JASTRZĘBIE               0 S 14:23:23  1487.34                               748700 
       TATARCZYK TOMASZ______ 136 MSZANA                   1 S 14:16:02  1487.16                               737680 
       GAJDA ZBIGNIEW         122 JASTRZĘBIE               0 C 14:18:30  1486.93                               741235 
       WITEK TOMASZ__________ 119 GODÓW                    0 S 14:15:13  1486.80                               736290 
       GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE               1 C 14:20:55  1486.37                               744546 
       KUHN CZESŁAW__________ 164 WODZISŁAW                0 S 14:09:07  1486.37                               727010 
       KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW                0 - 14:10:47  1486.18                               729390 
       PAWŁOWSKI RADOSŁAW____ 164 WODZISŁAW                0 C 14:15:35  1485.44                               736160 
       MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW                1 - 14:10:25  1485.29                               728410 
       BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE               0 C 14:26:17  1485.05                               751856 
       MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW                0 C 14:14:00  1484.98                               733580 
       FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW                0 S 14:13:27  1484.91                               732730 
       MOGILANY STANISŁAW     122 JASTRZĘBIE               1 C 14:19:10  1484.87                               741200 
       KRAWCZYK RYSZARD       122 JASTRZĘBIE               1 S 14:22:30  1484.65                               746036 
       JANECKI BOGDAN         122 JASTRZĘBIE               0 - 14:19:31  1484.64                               741604 
       CUBER JAN     ________ 119 GODÓW                    1 C 14:16:04  1484.42                               736370 
       TOKARZ RAD-STAN        122 JASTRZĘBIE               0 C 14:27:13  1484.17                               752794 



            WYNIKI INDYWIDUALNE O MISTRZOSTWO - REJON ODDZ.GODÓW-JASTRZĘBIE-MSZANA-WODZI 
                                             za rok 2023 
┌───┬──────────────────────┬──────────────┬─────────────────────────────────┬───────────────────────┐ 
│Kol│NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │             KONKURSY            │         PUNKTY        │ 
│   │                      │              │ S.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│ Lot-10│ Poprz.│ RAZEM │ 
├───┼──────────────────────┼──────────────┼───┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───────┼───────┼───────┤ 
         MISTRZOWIE : 
   I MROWIEC-CHLEBIEJ       JASTRZĘBIE      53  5  6  6  8  7  2  5  3  9  2 1589.62 5296.7430012.36 
  II GACA ŁUKASZ___________ WODZISŁAW       48  7  6  6  4  5  3  1  4  6  6 4705.49 3500.1129987.23 
 III ORSZULIK JACEK         JASTRZĘBIE      53  6  9  7  9  7  0  4  3  5  3 2350.26 2993.1329211.79 
         PRZODOWNICY : 
   1 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ_____ MSZANA          52  6  7  9  6  6  0  6  3  5  4 3082.67 2957.5828938.04 
   2 KUHN CZESŁAW__________ WODZISŁAW       50  6  6  6  6  6  0  3  4  7  6 4694.04 4095.0428669.86 
   3 KACZMARCZYK ZENON      WODZISŁAW       47  6  6  8  4  7  1  2  5  5  3 2378.89 2939.7028113.51 
   4 GÓRSKI ADAM            MSZANA          49  4  4  9  8  6  0  3  3  6  6 4657.78 3550.2228062.68 
   5 HANSLIK PIOTR          JASTRZĘBIE      49  5  6  5  9  5  1  5  3  4  6 4783.73 2347.6827737.13 
   6 SMYCZYK ADAM__________ MSZANA          50  7 10  7  5  6  1  5  3  4  2 1534.65 2310.0527709.39 
   7 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ MSZANA          51  6  8  6  9  6  1  6  0  6  3 2310.19 3544.6027494.64 
   8 TATARCZYK TOMASZ______ MSZANA          48  5  9  8  4  5  1  6  4  3  3 2354.84 1819.0827238.10 
   9 PADULA WŁADYSŁAW       JASTRZĘBIE      47  7  7  6  6  5  3  5  1  3  4 3215.49 1700.9927032.85 
  10 JANECKI BOGDAN         JASTRZĘBIE      48  9  7  6  7  4  1  5  5  3  1  790.04 1760.8726793.67 
  11 MIKOŁAJCZYK ROMAN      JASTRZĘBIE      45  7  4  7  5  6  3  3  2  6  2 1596.87 3433.3826648.46 
  12 SITEK L.-WRONA M._____ WODZISŁAW       44  8  6  6  2  5  0  2  6  4  5 4026.14 2259.3326560.59 
  13 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ WODZISŁAW       41  5  3  4  1  5  2  2  7  7  5 4048.66 3921.6526325.70 
  14 WOJACZEK ALOJZY      _ GODÓW           47  4 10  7  7  4  0  4  5  4  2 1593.81 2416.7125937.05 
  15 PAWLICZEK G.-LELONEK.M WODZISŁAW       41  9  5  9  2  4  2  0  4  2  4 3240.68 1132.8925748.75 
  16 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. WODZISŁAW       43  7  7  3  3  5  3  5  3  2  5 4094.46 1144.5325585.83 
  17 MERK STANISŁAW_______  WODZISŁAW       41  5  2  7  2  3  1  4  5  5  7 5551.63 2937.8325561.66 
  18 KOJZAR M-KRÓL R        JASTRZĘBIE      43  4  5  7  4  4  1  5  5  6  2 1504.12 3392.2124742.68 
  19 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ MSZANA          42  6  6  3  6  5  2  2  4  4  4 3065.49 2203.4024678.22 
  20 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  WODZISŁAW       42  7  5  4  3  7  1  3  4  4  4 3128.85 2236.6624645.59 
  21 JAŃSKI A-GOLDAU A      JASTRZĘBIE      44  6  7  2  5  6  3  7  1  6  1  750.72 3413.2124037.27 
  22 FOLWARCZNY BERNARD____ MSZANA          41  5  6  6  6  6  2  4  2  1  3 2339.20  540.4623373.73 
  23 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. MSZANA          41  3  7  6  6  3  2  5  2  4  3 2356.75 2362.2423023.95 
  24 MAREK IRENEUSZ________ MSZANA          42  6  6  6  6  6  0  3  1  4  4 3120.45 2352.4623007.46 
  25 LABZA A-PILAWKA Z      JASTRZĘBIE      38  1  4  5  6  6  3  5  3  2  3 2377.74 1134.7622397.57 
  26 ROBENEK EUGEN.-KRYST.  GODÓW           40  8  7  6  4  4  1  4  2  3  1  814.08 1729.4722137.26 
  27 TRZASKALIK ST-JA       JASTRZĘBIE      39  6  6  3  3  3  1  7  2  4  4 3219.69 2309.6421979.30 
         POZOSTALI HODOWCY : 
   1 POLNIK CZESŁAW________ WODZISŁAW       38  3  5  6  3  2  1  6  5  6  1  770.19 3591.1721852.24 
   2 WALA FRANCISZEK_______ MSZANA          39  3  7  5  5  5  1  5  2  3  3 2370.87 1636.9621530.20 
   3 WALTER JOZEF-ROMAN____ GODÓW           38  7  4  7  2  6  1  5  1  3  2 1574.35 1809.1021445.62 
   4 MITKO JERZY___________ MSZANA          40  8  8  6  6  4  0  4  1  2  1  818.66 1177.7921042.50 
   5 SZATKOWSKI STANISŁAW   JASTRZĘBIE      36  5  3  5  3  5  2  5  4  1  3 2288.43  599.2920909.17 
   6 CIEŚLIK ANDRZEJ_______ MSZANA          37  8  7  6  4  1  0  5  3  2  1  814.85 1224.9920375.53 
   7 KRZYSTAŁA PIOTR.-EUG._ MSZANA          34  6  4  6  4  2  2  4  4  1  1  836.98  528.1920063.25 
   8 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ WODZISŁAW       35  0  5  4  6  2  2  5  5  5  1  787.75 2853.0019860.10 
   9 KLIMCZAK W-P           JASTRZĘBIE      34  6  4  5  3  5  2  5  3  0  1  742.71    0.0019617.99 
  10 KŁOSEK KRZYSZTOF       JASTRZĘBIE      36  6  7  1  3  2  0  6  3  4  4 3146.41 2327.5219555.34 
  11 ROBENEK JÓZ-DAR___     GODÓW           35  4  7  3  2  3  0  4  4  7  1  741.95 4077.9919391.63 
  12 ZERZOŃ KRZYSZTOF       MSZANA          35  6  4  5  6  4  0  2  1  3  4 3215.49 1726.3519345.53 
  13 PROSKURNICKI KRZYSZTOF JASTRZĘBIE      35  6  5  5  7  1  1  5  2  2  1  824.01 1228.1018889.66 
  14 MALICH ANDRZEJ________ WODZISŁAW       33  4  3  6  5  2  1  1  2  6  3 2410.95 3441.9018868.01 
  15 DRZENIEK JANUSZ_______ WODZISŁAW       31  2  4  3  3  5  1  2  6  2  3 2452.17 1147.8518798.93 
  16 WŁOCZEK MARIAN________ WODZISŁAW       32  4  5  2  4  2  0  2  3  5  5 3976.90 3036.7918548.75 
  17 MITKO WOJCIECH________ MSZANA          31  3  4  2  3  3  1  4  5  2  4 3170.45 1196.0918518.88 
  18 KUBICA ADAM___________ WODZISŁAW       32  3  6  0  6  3  2  2  5  5  0    0.00 2957.9918216.91 
  19 WITKOWSKI_BOGDAN  ____ MSZANA          32  4  7  4  5  3  2  2  2  2  1  742.33 1133.9218085.96 
  20 GROBELNY GRZEGORZ      WODZISŁAW       35  3  6  6  6  5  0  4  1  3  1  832.02 1641.3218056.99 
  21 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   JASTRZĘBIE      32  4  4  4  4  6  1  3  2  2  2 1567.10 1151.3918033.83 
  22 SIENIAWSKI JAN________ WODZISŁAW       29  3  1  0  5  5  3  3  4  4  1  792.33 2357.4517662.04 
  23 KLĘCZAR FRANCISZEK____ WODZISŁAW       29  3  4  3  4  1  1  2  4  3  4 3162.44 1782.4917414.60 
  24 STUCHLIK EMIL          JASTRZĘBIE      31  3  4  8  6  3  2  2  3  0  0    0.00    0.0017404.97 
  25 KOZINOGA JANUSZ-SEBAST GODÓW           29  4  2  4  4  5  2  1  4  3  0    0.00 1738.8317343.38 
  26 WIJA JAN______________ MSZANA          27  5  5  4  1  1  2  0  4  3  2 1613.28 1788.3117056.38 
  27 DZIENDZIEL PIOTR       JASTRZĘBIE      29  5  2  6  4  2  2  3  1  3  1  743.47 1613.4716719.67 
  28 ZAGRODZKI JAN-ADRIAN _ GODÓW           30  5  4  4  3  6  1  3  0  3  1  765.99 1691.4316525.80 
  29 RUSZKIEWICZ JAN        JASTRZĘBIE      26  2  1  1  2  4  1  3  5  2  5 3969.65 1155.7516466.08 
  30 WITEK TOMASZ__________ GODÓW           31  4  4  4  5  7  0  6  1  0  0    0.00    0.0015869.32 
  31 PĘKAŁA DAMIAN_________ GODÓW           31  7  7  6  5  3  0  2  1  0  0    0.00    0.0015773.14 
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